
Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-N 

Edifício Engemede, 2º Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 
 

 

1

  
    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

  

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Pró-Reitoria de Administração e Infraestrutura 
 
 

PORTARIA Nº 104/PROAD/INFRA/UFFS/ 2011 

 

 

O Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura no uso de suas atribuições e 
tendo em vista a delegação de competência do Magnífico Reitor através da 
Portaria nº 354/GR/UFFS/2010, de 30/08/2010, publicada no Boletim Oficial 
da UFFS na mesma data, resolve: 
 
Art. 1º INSTITUIR Comissão de Fiscalização e Acompanhamento dos serviços 
prestados pela Empresa KERBERMIX SERVIÇOS DE CONCRETAGEM 
LTDA, no Campus de Cerro Largo, Processo 23205.000403/2010-38, Contrato 
nº 034/2011, a partir de 15/09/2011. 
 
Art. 2º DESIGNAR como Presidente da Comissão de Fiscalização e 
Acompanhamento o servidor Canisio Roque Schmidt, Engenheiro Civil, 
SIAPE 1770040, CPF 286.548.700-87. 
 
Art. 3º DESIGNAR como Membros da Comissão de Fiscalização e 
Acompanhamento os seguintes servidores: 
 
I) Melchior Mallmann, Coordenador Administrativo, SIAPE 1774630, CPF 
086.019.920-72; 
II) Luciano de Wallau, Administrador, SIAPE 1795326, CPF 692.665.060-87; 
III) Lucas do N. Mendes, Assistente Administrativo, SIAPE 1726308, CPF 
007.355.050-71. 
 

 

Chapecó - SC, 20 de setembro de 2011. 

 
 
 

Péricles Luiz Brustolin 
Pró-Reitor de Administração e Infraestrutura 

 


